



Roligbo ApS

Bragesvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 38773844

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Svend Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roligbo ApS

Bragesvej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 38773844

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opføre og eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17 t.kr., og egenkapitalen udviser 8.865 t.kr. pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet for værende som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.513)	(20.296)
Andre finansielle indtægter	2	245.899	0
Andre finansielle omkostninger	3	(123.067)	(247.735)
Resultat før skat		21.319	(268.031)
Skat af årets resultat	4	(4.642)	49.412
Årets resultat		16.677	(218.619)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.677	(218.619)
Resultatdisponering		16.677	(218.619)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		4.978	3.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	54.241
Tilgodehavender		4.978	58.116
Likvide beholdninger		15.107.140	14.909.616
Omsætningsaktiver		15.112.118	14.967.732
Aktiver		15.112.118	14.967.732

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.815.023	8.798.346
Egenkapital		8.865.023	8.848.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.221.978	6.098.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.475	2.475
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.247.095	6.119.386
Gældsforpligtelser		6.247.095	6.119.386
Passiver		15.112.118	14.967.732
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.798.346	8.848.346
Årets resultat	0	16.677	16.677
Egenkapital ultimo	50.000	8.815.023	8.865.023

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	245.682	0
Øvrige finansielle indtægter	217	0
	245.899	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.067	119.586
Renteomkostninger i øvrigt	0	128.149
	123.067	247.735

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.642	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.829
Refusion i sambeskatning	0	(54.241)
	4.642	(49.412)

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SMAN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
